m GOLF NEGURI

COPA LA GALEA 2019

Fecha Listado: 15/08/2019
Hora Listado: 14:08:50

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Neguri)
Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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11

15

17

19

21

23
24
25
26
27
28

30
31

SINDE BILBAO, INIGO
PARDO BENITEZ, JOSE MANUEL

CLUB

LAUKARIZ
VALDELUZ

MUGUERZA GARBISU, ALEJANDRO FEDERACION VASC

GARMENDIA MENDIOLA JOSEBA
LLANTADA LAFUENTE, JUAN

DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO
LIZARAZU BALD, GABRIEL
IREZABAL ZORROZA, MATEO
AROCA GONZALEZ, RAMON

GOIBURU
LAUKARIZ
LAUKARIZ

SAN SEBASTIAN
LAUKARIZ

LA DEHESA

GOIENETXE TORICES,ALEXANDER LAUKARIZ

VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR
OLASAGASTI LUIS, MARKEL

LAUKARIZ
FEDERACION VASC

AGUIRRE CORCOSTEGUI, LEOPOL LAUKARIZ

SAN ROMAN DURO, GONZALO
MONTERO LOPEZ, JORGE
MORAL SANTAYANA ENEKO
SEGUROLA GOMEZ JAVIER

NEGURI

VILLA DE MADRID
MEAZTEGI

1ZKI

AURRECOECHEA ARTOLA,GABRIEL NEGURI

ARRUTI APECECHEA JON
ALLENDE EULATE,SIRO
CASTRO GRANADO, DANIEL
LLANTADA LAFUENTE, INIGO
OLASO DE LA RICA, MIGUEL
MENENDEZ REVUELTA FERMIN
AGULLA BERTOLA, EDUARDO
PAGOAGA BENITO, RICARDO
BARRENECHEA ARANA, MIGUEL
BASTERRA LARROUDE,PEDRO
PONCE MARTINEZ, FLORENCIO
SOROA ZUBIRIA, CARLOS
OLARAN MUGICA, JABIER

SAN SEBASTIAN
NEGURI
LAUKARIZ
LAUKARIZ
NEGURI
1ZKI
NEGURI
LARRABEA
LAUKARIZ
NEGURI
1ZKI
NEGURI
NEGURI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,9
-1,9
2,3
1,4
4,2
-0,5
3,0
2,7
-0,6
0,7
41
0,7
4,8
3.4
-0,4
52
3,8
4,6
3,5
5,9
8,6
4,2
8,7
8,1
12,4
8,9
12,4
17,8
9,4
-0,5
4,5

0,5
-1,7
2,1
1,3
3,6
-0,4
2,7

0,4
0,8
3,9
0,8
4.4
3,3
0,2
42

47
3,6
5,8
7,9
4.4

7,1
12,1
9,1
12,6
17,3
9,6
-0,3
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FECHA: 15/08/2019 CODIGO: VB0219113
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1a

73
73
75
73
72
73
80
77
78
75
80
80
78
77
80
72
83
78
84
79
89
86
84
92
91
90
93
104
101

za

71
75
75
77
78
79
73
76
76
79
75
75
77
78
78
86
77
82
78
83
79
82
85
78
88
92
99
92
95

22Vuelta
32 4 TOT

144
148
150
150
150
152
153
153
154
154
155
155
155
155
158
158
160
160
162
162
168
168
169
170
179
182
192
196
196
Ret
N.P



